Holistische Praktijk De Roos

Cranio Sacraal Therapie, Orthomanuele Therapie, Reflexzone Therapie,

2022

Datum

28 mei

11 juni

25 juni

9 juli

16 juli

23 juli

10 september

24 september

8 oktober

22 oktober

Datum

in overleg

Energetische behandelingen, Reiki, Coaching &Training

1dag

1 dag

1 dag

1 dag

1dag

1 dag

1 dag

1 dag

1dag

1 dag

1 dag

AGENDA

Cranio Sacraal Kennismakings Workshop
Antistress Onderbeen en Voetmassage
Workshop Lichtwerk; Chakra’s
Workshop Voetreflexologie

Cursus Reiki |

Cranio Sacraal Kennismakings Workshop
Workshop Lichtwerk; Meridianen
Workshop Lichtwerk; Vectoren en Aura’s
Workshop Lichtwerk; Magnetiseren

Cranio Sacraal Technieken Workshop
Vervolg op de Kennismakings Workshop

Cursus Reiki l en Il

Voor meer informatie en opgave kun je ook bellen of mailen naar

holistischepraktijkderoos@gmail.com

www.holistischepraktijkderoos.com
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